Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

01-04-091 07.04.2022

О проведении школьного конкурса «Лидер года-2022»

В соответствии с планом работы школы на 2021 – 2022 учебный год, с целью мотивации

познавательной деятельности обучающихся, выявления талантливых, разносторонне одаренных

ребят, повышения престижа знаний, воспитания любви к родной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение школьного конкурса «Лидер года 2022» (далее - Положение)

(Приложение 1).

2. Провести школьный конкурс «Лидер года - 2022» (далее - Конкурс) 21 апреля 2022 года.

3. Классным руководителям 1-11 классов провести в классе конкурс «Лидер года- 2022» до

15 апреля 2022 года.

4. Классным руководителям 1-11 классов предоставить в жюри Конкурса 15 апреля 2022

лучшие портфолио учащихся своего класса, оформленных в соответствии с Положением

и протокол классного конкурса «Лидер года-2022»  (приложение №2)

5. Утвердить жюри Конкурса в составе:

Председатель жюри: Мудрак Л.В. – председатель Управляющего совета

Члены жюри: Карпова Е.А.- соцпедагог;

                       Карпинская Л.И. -  методист;

                       Егорова К.С.- педагог- психолог;

                       Белошедова С.М. - учитель технологии;

                       Бабешко Марина  – ученица 10 класса;

                       Чикаловец Полина– ученица 8 класса;

   Армянинова Анастасия- ученица 7 класса.

6. Жюри предоставить протокол с результатами Конкурса 21 апреля 2022 года заместителю

директора по ВР Антоновой Н.Н.

7. Возложить ответственность за награждение победителей конкурса на заместителя

директора по ВР Антонову Н.Н.

Руководитель организации Директор школы    В.К.Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-11-15T16:21:50+0700
	Павина Валентина Кирилловна